



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 818 868 952
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DOKK HUSØY AS
Forretningsadresse: Husøyvegen 179
4262 AVALDSNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Nicolaisen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	352 430 367	144 846 386
Sum inntekter		352 430 367	144 846 386
Kostnader			
Varekostnad	3	291 202 009	130 291 278
Lønnskostnad	4	5 291 805	3 907 542
Avskrivning	5	749 100	482 700
Annen driftskostnad	4, 6	17 134 039	9 560 390
Sum kostnader		314 376 952	144 241 910
Driftsresultat		38 053 416	604 476
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		98 900	
Annen finansinntekt		538	
Sum finansinntekter		99 438	
Annen rentekostnad		16 002	17 959
Annen finanskostnad		262	
Sum finanskostnader		16 263	17 959
Netto finans		83 174	-17 959
Ordinært resultat før skattekostnad		38 136 590	586 518
Skattekostnad	7	8 387 943	129 884
Ordinært resultat etter skattekostnad		29 748 647	456 634
Årsresultat	8	29 748 647	456 634
Årsresultat etter minoritetsinteresser		29 748 647	456 634
Totalresultat		29 748 647	456 634
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Ordinært utbytte		40 000 000	
Overført annen egenkapital		-10 251 353	456 634
Sum overføringer og disponeringer		29 748 647	456 634



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5	2 237 312	2 733 300
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	274 365	362 365
Sum varige driftsmidler	5	2 511 677	3 095 665
Sum anleggsmidler		2 511 677	3 095 665
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3	233 448	233 448
Fordringer			
Kundefordringer	9	49 015 449	23 768 123
Andre kortsiktige fordringer	9	2 248 119	10 066 076
Sum fordringer		51 263 569	33 834 198
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	57 187 178	3 642 493
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		57 187 178	3 642 493
Sum omløpsmidler		108 684 194	37 710 139
SUM EIENDELER		111 195 871	40 805 805

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Aksjekapital	11	150 000	150 000
Beholdning av egne aksjer	11		
Sum innskutt egenkapital		150 000	150 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 324 367	11 575 720
Sum opptjent egenkapital		1 324 367	11 575 720
Sum egenkapital	8	1 474 367	11 725 720
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	826 956	31 875
Sum avsetninger for forpliktelser		826 956	31 875
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	12		
Obligasjonslån	12		
Gjeld til kredittinstitusjoner	12		
Øvrig langsiktig gjeld	12		
Sum annen langsiktig gjeld	12		
Sum langsiktig gjeld		826 956	31 875
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		15 525 271	12 915 760
Betalbar skatt	7	7 592 862	339 613
Skyldig offentlige avgifter		4 692 304	205 043
Utbytte		40 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		41 084 111	15 587 794
Sum kortsiktig gjeld	6, 9	108 894 549	29 048 210
Sum gjeld		109 721 505	29 080 085
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		111 195 871	40 805 805



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 707047

Enheten

Organisasjonsnummer: 818 868 952
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DOKK HUSØY AS
Forretningsadresse: Husøyvegen 179
4262 AVALDSNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Nicolaisen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2024



Organisasjonsnr: 818 868 952
DOKK HUSØY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	352 430 367	144 846 386
Sum inntekter		352 430 367	144 846 386
Kostnader			
Varekostnad	3	291 202 009	130 291 278
Lønnskostnad	4	5 291 805	3 907 542
Avskrivning	5	749 100	482 700
Annen driftskostnad	4, 6	17 134 039	9 560 390
Sum kostnader		314 376 952	144 241 910
Driftsresultat		38 053 416	604 476
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		98 900	
Annen finansinntekt		538	
Sum finansinntekter		99 438	
Annen rentekostnad		16 002	17 959
Annen finanskostnad		262	
Sum finanskostnader		16 263	17 959
Netto finans		83 174	-17 959
Ordinært resultat før skattekostnad		38 136 590	586 518
Skattekostnad	7	8 387 943	129 884
Ordinært resultat etter skattekostnad		29 748 647	456 634
Årsresultat	8	29 748 647	456 634
Årsresultat etter minoritetsinteresser		29 748 647	456 634
Totalresultat		29 748 647	456 634
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		40 000 000	
Overført annen egenkapital		-10 251 353	456 634
Sum overføringer og disponeringer		29 748 647	456 634



Organisasjonsnr: 818 868 952
DOKK HUSØY AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 7

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a.

fast eiendom 5

Maskiner og anlegg 5 2 237 312 2 733 300

Skip og flytende

installasjoner 5

Driftsløsøre, inventar o.

a. utstyr 5 274 365 362 365

Sum varige driftsmidler 5 **2 511 677** **3 095 665**

Sum anleggsmidler **2 511 677** **3 095 665**

Omløpsmidler

Varer

Sum varer 3 **233 448** **233 448**

Fordringer

Kundefordringer 9 49 015 449 23 768 123

Andre kortsiktige

fordringer 9 2 248 119 10 066 076

Sum fordringer **51 263 569** **33 834 198**

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l. 10 57 187 178 3 642 493

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende **57 187 178** **3 642 493**

Sum omløpsmidler **108 684 194** **37 710 139**

SUM EIENDELER **111 195 871** **40 805 805**

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 11 150 000 150 000

Beholdning av egne aksjer 11

Sum innskutt egenkapital **150 000** **150 000**

Opptjent egenkapital



Annen egenkapital		1 324 367	11 575 720
Sum opptjent egenkapital		1 324 367	11 575 720
Sum egenkapital	8	1 474 367	11 725 720
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	826 956	31 875
Sum avsetninger for forpliktelser		826 956	31 875
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	12		
Obligasjonslån	12		
Gjeld til kredittinstitusjoner	12		
Øvrig langsiktig gjeld	12		
Sum annen langsiktig gjeld	12		
Sum langsiktig gjeld		826 956	31 875
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		15 525 271	12 915 760
Betalbar skatt	7	7 592 862	339 613
Skyldig offentlige avgifter		4 692 304	205 043
Utbytte		40 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		41 084 111	15 587 794
Sum kortsiktig gjeld	6, 9	108 894 549	29 048 210
Sum gjeld		109 721 505	29 080 085
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		111 195 871	40 805 805



Organisasjonsnr: 818 868 952
DOKK HUSØY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
2.50

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2023 Dokk Husøy AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Pemso Dokumentnøkkel: M6Y53-M0KRW-XX78W-FNYEO-80AJK-LJNCY

Org.nr.: 818 868 952



Resultatregnskap			
Dokk Husøy AS			
	Note	2023	2022
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt	2	352 430 367	144 846 386
Sum driftsinntekter		352 430 367	144 846 386
Varekostnad	3	291 202 009	130 291 278
Lønnskostnad	4	5 291 805	3 907 542
Avskrivning	5	749 100	482 700
Annen driftskostnad	4, 6	17 134 039	9 560 390
Sum driftskostnader		314 376 952	144 241 910
Driftsresultat		38 053 416	604 476
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt		98 900	0
Annen finansinntekt		538	0
Annen rentekostnad		16 002	17 959
Annen finanskostnad		262	0
Resultat av finansposter		83 174	-17 959
Resultat før skattekostnad		38 136 590	586 518
Skattekostnad	7	8 387 943	129 884
Årsresultat	8	29 748 647	456 634
Overføringer			
Avsatt til utbytte		40 000 000	0
Overført annen egenkapital		-10 251 353	456 634
Sum overføringer		29 748 647	456 634
Dokk Husøy AS		Side 2	

Penneo Dokumentnøkkel: M6Y53-M0K0PW-XX78W-FN1EO-80AJK-LJNCY



Balanse			
Dokk Husøy AS			
	Note	2023	2022
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	2 237 312	2 733 300
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	274 365	362 365
Sum varige driftsmidler	5	2 511 677	3 095 665
Sum anleggsmidler		2 511 677	3 095 665
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	3	233 448	233 448
Fordringer			
Kundefordringer	9	49 015 449	23 768 123
Andre kortsiktige fordringer	9	2 248 119	10 066 076
Sum fordringer		51 263 569	33 834 198
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	57 187 178	3 642 493
Sum omløpsmidler		108 684 194	37 710 139
Sum eiendeler		111 195 871	40 805 805
Dokk Husøy AS		Side 3	

Penneo Dokumentnøkkel: M6Y53-M0KRW-XX78W-FN1EO-80AJK-LJNCY



Balanse			
Dokk Husøy AS			
	Note	2023	2022
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	150 000	150 000
Sum innskutt egenkapital		150 000	150 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 324 367	11 575 720
Sum opptjent egenkapital		1 324 367	11 575 720
Sum egenkapital	8	1 474 367	11 725 720
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	7	826 956	31 875
Sum avsetning for forpliktelser		826 956	31 875
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		15 525 271	12 915 760
Betalbar skatt	7	7 592 862	339 613
Skyldig offentlige avgifter		4 692 304	205 043
Utbytte		40 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		41 084 111	15 587 794
Sum kortsiktig gjeld	6, 9	108 894 549	29 048 210
Sum gjeld		109 721 505	29 080 085
Sum egenkapital og gjeld		111 195 871	40 805 805
Husøy, 30.06.2024			
<u>Jan Nicolaisen</u> styreleder	<u>Einar Tangjerd</u> styremedlem	<u>Arnt Ove Tangjerd</u> daglig leder	
Dokk Husøy AS			Side 4

Penneo Dokumentnøkkel: M6Y53-M0KRW-XX78W-FNYEO-80AJK-LJNCY



Indirekte kontantstrøm			
Dokk Husøy AS			
	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		38 136 590	586 518
Ordinære avskrivninger		749 100	482 700
Endring i kundefordringer		-25 247 327	-10 437 820
Endring i leverandørgjeld		2 609 511	6 186 268
Endring i andre tidsavgrensingsposter		37 461 924	283 388
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>53 709 798</u>	<u>-2 898 946</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		165 113	1 869 658
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-165 113</u>	<u>-1 869 658</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		53 544 685	-4 768 604
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		3 642 493	8 411 097
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. sl		<u>57 187 178</u>	<u>3 642 493</u>
Dokk Husøy AS			Side 5

Penneo Dokumentnøkkel: M6Y53-M0KRW-XX78W-FNYEO-80AJK-LJNCY



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 0 på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.



Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiaavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Salgsinntekter

	2023	2022
Pr. Virksomhetsområde		
Produksjon av flåter	352 430 367	144 846 386
Sum	352 430 367	144 846 386
Geografisk fordeling		
Norge	352 430 367	144 846 386
Sum	352 430 367	144 846 386

Note 3 Varer

Varelager	2023	2022
Lager av innkjøpte handelsvarer	233 448	233 448
Sum varelager	233 448	233 448

Varekostnad	2023	2022
Sum varekostnad	0	0

Av samlet varelagerverdi for Dokk Husøy AS pr. 31.12.2023 er kr. 233 448 vurdert til anskaffelseskost, men kr. 0 er nedskrevet til virkelig verdi.



Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	4 302 579	3 321 969
Arbeidsgiveravgift	724 368	461 711
Pensjonskostnader	181 665	179 350
Andre ytelser	83 192	-55 487
Sum	5 291 805	3 907 542

Gjennomsnittlig antall årsverk 4 3

Selskapet har etablert lovpålagt OTP pensjonsordning og yrkesskadeforsikring som omfatter alle ansatte.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Styrehonorar	Bonus	Periodiserte pensjonskostnader	Annen godtgjørelse	Sum
Styremedlem	1 035 459		0 824 550		0 60 000	1 920 009

	Lønn	Styrehonorar	Bonus	Periodiserte pensjonskostnader	Annen godtgjørelse	Sum
Styremedlem	951 184		0 315 000		0 65 000	1 331 184

bonus

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus. Bonus til daglig leder avtales årlig basert på årsresultat.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere m.v.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet for medlemmer av ledergruppen, styrets ansatte eller andre valgte.

Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2023	2022
Lovpålagt revisjon	70 000	95 000
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning	0	0
Andre tjenester utenfor revisjon	30 000	58 000
Sum	100 000	153 000



Beløpene er eksklusiv merverdiavgift.

Note 5 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	2 793 149	1 277 870	4 071 019
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	130 113	35 000	165 113
= Anskaffelseskost 31.12.23	2 923 262	1 312 870	4 236 131
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	1 086 400	638 054	1 724 454
= Bokført verdi 31.12.23	1 836 862	674 816	2 511 677
Årets ordinære avskrivninger	587 100	162 000	749 100
Økonomisk levetid	3-5 år	3-25 år	
Avskrivningsplan	saldo 20-33%	saldo 33%	

Note 6 Avsetning til garantikostnader

Total avsetning for garantikostnader flåter utgjør kr. -9 300 000.

Avsetningen er kr 500 000 pr. flåte de to første årene og reduseres deretter til kr. 200 000 pr. flåte de neste tre årene. Beregningen er gjort utfra en estimert risiko for reklamasjoner de fem første årene etter at flåtene er levert.

Årets økning i garantiavsetningen utgjør kr. 4 900 000.

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	7 592 862	339 613
Endring i utsatt skattefordel	795 081	-209 729
Skattekostnad ordinært resultat	8 387 943	129 884
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	38 136 590	586 518
Permanente forskjeller	-9 574	3 859
Endring i midlertidige forskjeller	-3 614 005	953 317
Skattepliktig inntekt	34 513 011	1 543 694
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	7 592 862	339 613
Sum betalbar skatt i balansen	7 592 862	339 613

Beregning av effektiv skattesats



Resultat før skatt	38 136 590	586 518
Beregnet skatt av resultat før skatt	8 390 050	129 034
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-2 106	849
Sum	8 387 944	129 883
Effektiv skattesats	22,0 %	22,1 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	1 396	150 460	149 064
Tilvirkningskontrakter	13 177 184	5 781 573	-7 395 611
Avsetninger mv	-9 419 690	-5 787 148	3 632 542
Sum	3 758 890	144 885	-3 614 005
Grunnlag for utsatt skatt	3 758 890	144 885	-3 614 005
Utsatt skatt (22 %)	826 956	31 875	-795 081

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	150 000	0	0	11 575 720	11 725 720
Årets resultat				29 748 647	29 748 647
Utbytte				-40 000 000	-40 000 000
Pr 31.12.2023	150 000	0	0	1 324 367	1 474 367

Note 9 Langsiktige tilvirkningskontrakter

	2023	2022
Prosjekter under utførelse	75 657 206	64 899 552
Forskudd fra kunder	11 440 242	4 509 173
Netto prosjekter under utførelse	64 216 964	60 390 379
Opptjent, ikke fakturerte inntekter inkludert i kundefordringer	13 112 695	4 584 975
Forskuddsfakturert produksjon inkl. i annen kortsiktig gjeld	11 440 242	4 509 173
Inntektsført på igangværende prosjekter	75 657 206	64 899 552
Kostnader på igangværende prosjekter	62 480 022	60 942 807
Netto resultatført på igangværende prosjekter	13 177 184	3 956 745

Fullføringsgraden beregnes ut fra faktisk fremdrift på prosjektene
Prosjektene vurderes ut fra løpende avregnings metode



Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 439 689.

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Dokk Husøy AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 500	100,0	150 000
Sum	1 500		150 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Husøy Tomteselskap AS	600	40,0	40,0
Nico Drift AS	600	40,0	40,0
AOT Invest AS	300	20,0	20,0
Totalt antall aksjer	1 500	100,0	100,0

Note 12 Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

2023 2022

Opplysninger om konvertible lån, obligasjonslån og lån fra kredittinstitusjoner

Valuta	Gj. snitt rente	Løpetid	Forfall	Lånebeløp i valuta	Lånebeløp i NOK
--------	--------------------	---------	---------	-----------------------	--------------------

Selskapet har ikke langsiktig gjeld og det er ingen gjeld som forfaller senere enn 5 år.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Nicolaisen, Jan

Styreleder

På vegne av: Dokk Husøy AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-41007

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-07-31 09:44:46 UTC



Tangjerd, Einar

Styremedlem

På vegne av: Dokk Husøy AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-645892

IP: 79.161.xxx.xxx

2024-07-31 10:06:34 UTC



Tangjerd, Arnt Ove

Daglig leder

På vegne av: Dokk Husøy AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-400410

IP: 79.161.xxx.xxx

2024-07-31 11:34:51 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: M6Y53-M0KPW-XK78W-FNYEO-80AJK-LJNCY

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsberetning 2023 - Dokk Husøy AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Dokk Husøy AS produserer og selger forflåter til bruk i oppdrettsnæringen.

Selskapets virksomhet foregår på Karmøy i Karmøy Kommune, hvor både produksjonsanlegg og hovedkontor ligger.

I løpet av året har markedet for forflåter økt i Norge. Etterspørsel og ordretilgangen for selskapet har økt vesentlig. Priser på innsatsfaktorer er tilnærmet lik fjoråret, hvor pristigningen var stor.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra NOK 144 846 386 i fjor til NOK 352 430 367 i 2023. Årsresultatet ble i 2023 NOK 29 748 647, mot NOK 456 634 i fjor. Effektivisering av driften og etablering av avtaler med nye underleverandører, etter et vanskelig år, i fjor samt kostnadsreducerende tiltak har gjort at 2023 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Det er ikke medgått noen utgifter til forskning og utvikling i 2023.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK 54 049 409. De samlede investeringene i selskapet i 2023 var NOK 165 113.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 57 187 178 per 31.12.2023. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 100 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 100 % pr. 31.12.2022. Selskapets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2023 kan selskapet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 111 195 871, sammenlignet med NOK 40 805 805 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 1,3 %, sammenlignet med 28,7 % pr. 31.12.2022.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er synes god. Etterspørselen etter selskapets produkter har fortsatt inn i det nye året. Selskapet ser ingen endringer i form av økt konkurranse fra andre aktører. Svekkelsen av den norske kronen medfører liten påvirkning av vår produksjon da våre innkjøp gjøres innenlands. Selskapets produksjon og salg er rettet mot det norske markedet, og vil fortsette med det en tid fremover. Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. Selskapet har etablert en strategi fram mot år 2025 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling. Selskapet vil satse bevisst på det norske markedet med tanke på å øke andelen av selskapets salg i Norge.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Dokk Husøy AS er ikke vesentlig eksponert for finansiell risiko. Likviditeten i prosjektene er god. Da selskapet operer kun i det norske markedet er ikke selskapet eksponert for valutarisiko.

Markedsrisiko

Som nevnt er ikke Dokk Husøy AS vesentlig eksponert for finansiell risiko. Det meste av produksjonen forskuddsfaktureres og likviditeten er derfor god. Da selskapet operer kun i det norske markedet er



ikke selskapet eksponert for valutarisiko. Selskapet har lite konkurranse per nå på sin produksjon, og anser muligheten for å ha lønnsom produksjon i lang tid fremover som tilstede.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, dette forventes ikke å inntreffe i kort fremtid heller.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vil ha et økt fokus på faktureringsrutinen - slik at alle fakturaer går ut så tidlig som mulig. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes. Leverandørvitalene er stabile og vi ser ingen store endringer i disse avtalene på kort sikt.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og selskapets ordrettilgang. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Dokk Husøy AS:

Annen egenkapital	-10 251 353
Avsatt til utbytte	40 000 000
Totalt disponert	29 748 647

Forslaget er begrunnet i eiernes ønsker å ta ut opptjent inntjening de siste årene.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var 0 timer i 2023, den samme situasjonen som i 2022. Selskapet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager, og har satt igang tiltak med rullering av oppgaver mellom ansatte.

Det har ikke vært registret ulykker eller uhell i 2023, det samme var tilfelle i 2022.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Alle selskapets ansatt er menn og begge styremedlemmene er menn. Selskapet operer i en bransje som er mannsdominert og det er vanskelig å rekrutere kvinner inn. Det arbeides fortløpende med muligheten av å få kvinner inn i selskapet.

Diskrimineringsloven skal fremme likeverd, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, aner, hudfarge, språk, religion eller livssyn. Selskapet arbeider aktivt for å fremme formålet med diskrimineringsloven. Aktivitetene omfatter rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelser, utvikling og beskyttelse mot trakassering. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke er diskriminering på grunn av funksjonshemming. Selskapet arbeider aktivt med å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at de ulike funksjonene er tilgjengelige for flest mulig.

Side 2 av 3



Ytelser, lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer – lederlønnserklæring

Det er ikke gitt ut ytelser, lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer i selskapet.

Ytre miljø

Selskapets produksjon har liten påvirkning på miljøet. Evt. utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Åpenhetsloven og ESG

Selskapet har etablert en Code of Conduct som sikrer at alle personer som handler på vegne av Dokk Husøy AS, utfører sine aktiviteter på en etisk måte og i samsvar med standardene selskapet har satt. De grunnleggende ESG-prinsippene i våre etiske retningslinjer er basert på sentrale FN- og ILO-konvensjoner og dokumenter. Denne kan ses på forespørsel i selskapets administrasjon.

Selskapet er kjent med rapporteringskravene (ARP) i Åpenhetsloven og har etablert etterspurt dokumentasjon som kan ses på forespørsel hos selskapets administrasjon.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke opprettet forsikring for styrets medlemmer eller daglig leder. Nødvendigheten av dette vurderes fortløpende.

Karmøy, 30. juni 2024

Arnt Ove Tangjerd
Daglig leder (elektronisk signert)

Jan Nicolaisen
Styreleder (elektronisk signert)

Einar Tangjerd
Styremedlem (elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: J25GJ-UL T4A-0EYY7-8ICPP-ABDPJ-HYTE



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Nicolaisen, Jan

Styreleder

På vegne av: Dokk Husøy AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-41007

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-07-31 09:44:46 UTC



Tangjerd, Einar

Styremedlem

På vegne av: Dokk Husøy AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-645892

IP: 79.161.xxx.xxx

2024-07-31 10:06:34 UTC



Tangjerd, Arnt Ove

Daglig leder

På vegne av: Dokk Husøy AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-400410

IP: 79.161.xxx.xxx

2024-07-31 11:34:51 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: J25GJ-UL T4A-0EY7-8ICPP-ABDPI-I1YTE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



KALLESTEN

Revisjon og Regnskap AS

Godkjent revisjonsselskap
Autorisert regnskapsførerselskap

Medlem av:
Revisorforeningen
Regnskap Norge

Til generalforsamlingen i Dokk Husøy AS
